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Par debitoru paradu dzésanu

Zino G.Norbuts, Pasvaldibas policijas prieksnieks

Nemot véra, ka normativajos aktos noteiktaja termina debitoru paradi nav atguti, parads ir atzistams
par bezcerigu atbilstosi Civillikuma 1895.panta noteiktajam, ka visas saistibu tiesibas, kuras nav noteikti iznemtas
no noilguma ietekmes un kuru izlietoSanai nav likuma noteikti 1saki termini, izbeidzas, ja tiesiga persona tas
neizlieto desmit gadu laika un saskana ar Ministru kabineta 2018.gada 13.februara noteikumu Nr.87
,Gramatvedibas uzskaites kartiba budZeta iestadés” 187.punktu prasibas, kuru piedzina saskana ar tiesibu
aktiem ir neiesp€&jama, jo paradnieks ir likvidéts vai miris vai ir iestajies parada piedzinas noilgums, ka arf citos
tiestbu aktos noteiktajos gadijumos, izslédz no uzskaites un atzist 2025. gada paréjos izdevumus, saskana ar Césu
novada domes Finansu komitejas 04.12.2025.atzinumu, Césu novada dome, atklati balsojot, ar 18 balsim - par
(Atis Eglin-Eglitis, Elina Stapulone, Ella Fridvalde-Andersone, Erlends Gerulskis, Evita Sirante, Eriks Bauers,
Guntis Grosbergs, Indrikis Putnins, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Janis Gabrans, Janis Goba, Janis Karklins, Janis
Miculis, Janis Plime, Laimis Savéjs, Maris Skesteris, Martins Steins) , pret nav, atturas nav, nolem;j:

1. Norakstit un izslégt no uzskaites Sadu debitoru paradu:

summa EUR

Nr | Datums

Uznémuma
nosaukums/
Vards

Uznémuma

nosaukums/Uzvards

reg.nr./
pers.kods

Informacija par
paradu

uz
30.09.2025.

1 20.01.2015

25.03.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpildttajam

35,00

2 21.01.2015

29.09.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpildttajam

70,00

3 22.01.2015

13.03.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpildttajam

155,65

4 | 04.02.2015

13.03.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai

25,65




zvérinatam tiesu
izpilditajam

23.02.2015

MSIA ""Plus
Punkts"

40003302699

Uznémums
likvidéts
04.12.2015

75,00

10.03.2015

07.05.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpildttajam

147,83

12.03.2015

Summa 15,65
euro ir alkohola
koncentracijas
noteikSanas
izdevumi, kas
nav
administrativais
sods

15,65

27.03.2015

Summa 15,65
euro ir alkohola
koncentracijas
noteikSanas
izdevumi, kas
nav
administrativais
sods

15,65

17.04.2015

Summa 15,65
euro ir alkohola
koncentracijas
noteikSanas
izdevumi, kas
nav
administrativais
sods

15,65

10

23.04.2015

08.06.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zvérinatam tiesu
izpilditajam

100,00

11

23.04.2015

Summa 15,65
euro ir alkohola
koncentracijas
noteikSanas
izdevumi, kas
nav
administrativais
sods

15,65

12

26.05.2015

Summa 15,65
euro ir alkohola
koncentracijas

15,65




noteikSanas
izdevumi, kas
nav
administrativais
sods

13

09.06.2015

Summa 15,65
euro ir alkohola
koncentracijas
noteikSanas
izdevumi, kas
nav
administrativais
sods

15,65

14

10.06.2015

23.07.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zverinatam tiesu
izpilditajam

70,00

15

10.06.2015

23.07.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zverinatam tiesu
izpilditajam

25,34

16

17.06.2015

18.08.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zverinatam tiesu
izpilditajam

35,65

17

26.06.2015

Summa 15,65
euro ir alkohola
koncentracijas
noteikSanas
izdevumi, kas
nav
administrativais
sods

15,65

18

29.06.2015

Summa 15,65
euro ir alkohola
koncentracijas
noteikSanas
izdevumi, kas
nav
administrativais
sods

15,65

19

08.07.2015

MSIA
"Vidzemes
auto
sabiedriba"

44103008028

Uznémums
likvidéts
16.02.2016.

210,00




20

10.08.2015

29.09.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zverinatam tiesu
izpilditajam

70,00

21

10.08.2015

29.09.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zverinatam tiesu
izpilditajam

70,00

22

08.09.2015

20.10.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zverinatam tiesu
izpilditajam

10,00

23

08.09.2015

20.10.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zverinatam tiesu
izpilditajam

35,00

24

07.10.2015

24.11.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zverinatam tiesu
izpilditajam

140,00

25

12.10.2015

02.12.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zvérinatam tiesu
izpilditajam

600,00

26

15.10.2015

02.12.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zvérinatam tiesu
izpilditajam

155,65

27

28.10.2015

16.12.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpilditajam

15,00

28

03.11.2015

21.12.2015.
nodots
piespiedu
piedzinai

140,00




zvérinatam tiesu
izpilditajam

29

10.11.2015

14.01.2016.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpildttajam

30,00

30

10.11.2015

14.01.2016.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpildttajam

35,00

31

27.11.2015

14.01.2016.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpildttajam

50,00

32

26.11.2015

14.01.2016.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpildttajam

70,00

33

30.11.2015

26.01.2016.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpildttajam

30,00

34

14.12.2015

10.02.2016.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpildttajam

20,00

35

14.12.2015

10.02.2016.
nodots
piespiedu
piedzinai
zveérinatam tiesu
izpildttajam

70,00

36

18.02.2015

Nodibinata
prakse nepiedzit
soda naudu
apmeéra lidz 20
euro, jo tiesu
izpildttaja
pieprasitie
izdevumi izpildu

5,00




lietas uzsaksanai
parsniedza
piedzenamo
summu

37

24.03.2015

15.02.2016.
nodots
piespiedu
piedzinai
zvérinatam tiesu
izpilditajam

70,00

38

12.11.2015

Nodibinata
prakse nepiedzit
soda naudu
apmeéra lidz 20
euro, jo tiesu
izpilditaja
pieprasitie
izdevumi izpildu
lietas uzsaksanai
parsniedza
piedzenamo
summu

10,00

39

12.11.2015

15.02.2016.
nodots
piespiedu
piedzinai
zverinatam tiesu
izpilditajam

150,00

Césu novada domes priekSsédétaja vietniece

KOPA
2015.GADS

2850,97

Uzdot Iemuma izpildi Césu novada Centralas administracijas Finansu parvaldei.
Kontroli par [eEmuma izpildi uzdot Césu novada pasvaldibas izpilddirektoram.

I.Suija-Markova

DOKUMENTS PARAKSTITS AR DROSU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZIMOGU




